Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2022
SSP Nonsberg
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
1 27.01.2022 |549 - Leggere srl Rechn. 22051 vom 31.01.21 549 Z73344F4ATA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 18,31
- Leggere srl Verbrauchsgutern
2 27.01.2022 |530 - Loeff System Rechn. 2034-00048 vom Z56344E1E0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 5,19
GmbH 13.01.22 530 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH
3 27.01.2022 |528 - Limitis GmbH Rechn. RK-2022-1964 vom Z87343AF73 2213 Verwendung von Gltern 1.430,00
14.01.22 528 - Limitis GmbH Dritter
4 27.01.2022 |550 - Johannes de Rechn. 20222 vom 13.01.22 550 ZBF3428D9E 2.2.1.2 Dienstleistungen 540,00
Zordo - Johannes de Zordo
5 27.01.2022 |530 - Loeff System Rechn. 2034-00413 vom ZE73484574 2211 Ankauf von Roh- und/oder 768,60
GmbH 19.03.00 530 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH
6 27.01.2022 |416 - Athesia Druck Rechn. 2002-96151 vom Z89346E890 2211 Ankauf von Roh- und/oder 491,40
GmbH - 20.01.22 416 - Athesia Druck Verbrauchsgutern
Zeitungsvertrieb GmbH - Zeitungsvertrieb
7 14.02.2022 |257 - Pedacta GmbH | Rechn. RGPA-2022-18 vom Z39343ADOE 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 582,35
Objekteinrichtungen 28.01.22 257 - Pedacta GmbH Verbrauchsgutern
Objekteinrichtungen
8 14.02.2022 |399 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-1179 vom ZEA3461860 22.1.2 Dienstleistungen 30,00
GmbH 28.01.22 399 - Amonn Office
GmbH
9 14.02.2022 |573 - Rechn. R-PA-2022-32 vom ZBB344F155 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.860,58
Universitatsbuchhandl | 31.01.22 573 - Verbrauchsgutern
ung A. WEGER GmbH | Universitatsbuchhandlung A.
10 14.02.2022 |77 - Mitgliedsbeitrag 2022 2.21.2 Dienstleistungen 80,00
Bibliotheksverband
Sudtirol
11 14.02.2022 |549 - Leggere srl Rechn. 701 vom 31.01.22 549 - ZT73344F4TA 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 11,74
Leggere srl Verbrauchsgutern
12 14.02.2022 |281-RESS Rechn. 5/34 vom 31.01.22 281 - ZD7344E44A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 344,54

Multiservices SRL

RESS Multiservices SRL

Verbrauchsgutern
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13 14.02.2022 |281 - RESS Rechn. 5/33 vom 31.01.22 281 - Z48342183E 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.697,56
Multiservices SRL RESS Multiservices SRL Verbrauchsgltern
14 14.02.2022 |517 - Tinkhauser Rechn. 92022460 vom 31.01.22 ZD7348A235 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 356,00
Biromarkt GmbH 517 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
17 23.02.2022 |571 - Systems GmbH - | Rechn. FPA22A0075 vom ZBC348A5B7 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 2.790,00
SRL 31.01.22 571 - Systems GmbH -
SRL
18 10.03.2022 |60 - Athesia Buch Rechn. 2007-00052 vom 2513295309 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 15,81
GmbH Filiale Meran 28.02.22 60 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Filiale Meran
19 10.03.2022 |573 - Rechn. R-PA-2022-72 vom ZBB344F155 2211 Ankauf von Roh- und/oder 26,10
Universitatsbuchhandl | 28.02.22 573 - Verbrauchsgutern
ung A. WEGER GmbH | Universitatsbuchhandlung A.
20 10.03.2022 |[281 - RESS Rechn. 5/222 vom 28.02.22 281 - Z48342183E 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 117,81
Multiservices SRL RESS Multiservices SRL Verbrauchsgutern
22 30.03.2022 |77 - Kostennote Nr. 100 vom 2212 Dienstleistungen 167,00
Bibliotheksverband 21.03.2022 77 -
Sudtirol Bibliotheksverband Sudtirol
23 30.03.2022 |542 - Fischer Hubert Honorarnote Nr.--- von 2.21.2 Dienstleistungen 270,26
22.03.2022 Fischer Hubert
27 19.05.2022 (442 - ALESSIO Rechn. 34/PA vom 10.05.22 442 - | ZDB36399C9 2212 Dienstleistungen 160,00
VIAGGI di Anzelini ALESSIO VIAGGI di Anzelini
Alessio Alessio
28 19.05.2022 |105 - Consorzio Rechn. 2022 540/D vom 13.05.22 | ZOE3639C61 221.2 Dienstleistungen 345,45
Trentino 105 - Consorzio Trentino
Autonoleggiatori Autonoleggiatori
29 19.05.2022 |565 - Schulsprengel Ressourcenbeteiligung 2.2.31 Laufende Zuwendungen 364,50

Ulten

Fortbildungsverbund
Burggrafenamt 2021/22
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30 19.05.2022 | 105 - Consorzio Rechn. 2022 541/D vom 13.05.22 Z503639D80 221.2 Dienstleistungen 436,36
Trentino 105 - Consorzio Trentino
Autonoleggiatori Autonoleggiatori

31 19.05.2022 |105 - Consorzio Rechn. 2022 515/D vom 13.05.22 | Z293639EC1 2.2.1.2 Dienstleistungen 500,00
Trentino 105 - Consorzio Trentino
Autonoleggiatori Autonoleggiatori

32 19.05.2022 |105 - Consorzio Rechn. 2022 580/D vom 16.05.22 | Z293639EC1 2.21.2 Dienstleistungen 500,00
Trentino 105 - Consorzio Trentino
Autonoleggiatori Autonoleggiatori

33 30.05.2022 [333 - Ultner Reisen Rechn. 52/00 vom 11.05.22 333 - Z403639B26 2.2.1.2 Dienstleistungen 450,00
des Schwienbacher Ultner Reisen des
Otto Schwienbacher Otto

34 30.05.2022 |333 - Ultner Reisen Rechn. 53/00 vom 11.05.22 333 - Z2B363986E 221.2 Dienstleistungen 450,00
des Schwienbacher Ultner Reisen des
Otto Schwienbacher Otto

35 08.06.2022 |546 - Kaserbacher Rechn. FO-0009 vom 30.05.22 Z65366C62A 2.2.1.2 Dienstleistungen 120,00
Margareth 546 - Kaserbacher Margareth

36 08.06.2022 |332 - Paris Rechn. 292 vom 30.05.22 332 - Z573663B16 2.2.1.2 Dienstleistungen 300,00
Ultentalreisen KG des | Paris Ultentalreisen KG des Paris
Paris G. G.

38 30.06.2022 |442 - ALESSIO Rechn. 74/PA vom 22.06.22 442 - | Z90369EBEF 221.2 Dienstleistungen 598,00
VIAGGI di Anzelini ALESSIO VIAGGI di Anzelini
Alessio Alessio

39 30.06.2022 |442 - ALESSIO Rechn. 75/PA vom 22.06.22 442 - Z3736B5545 2.2.1.2 Dienstleistungen 280,00
VIAGGI di Anzelini ALESSIO VIAGGI di Anzelini
Alessio Alessio

40 05.07.2022 |60 - Athesia Buch Rechn. 2007-00163 vom ZE036B54BD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 184,57

GmbH Filiale Meran

30.06.22 60 - Athesia Buch
GmbH Filiale Meran

Verbrauchsgutern
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41 05.07.2022 |399 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-7808 vom ZEA3461860 221.2 Dienstleistungen 1.823,60
GmbH 30.06.22 399 - Amonn Office
GmbH
43 02.08.2022 |211 - Maierhofer Erwin | Rechn. 8/00 vom 18.07.22 211 - ZAB36B5624 2.2.1.2 Dienstleistungen 120,00
Autovermietung Maierhofer Erwin Autovermietung
45 25.08.2022 |480 - Plaschke Klaus | Rechn. 133 vom 02.08.22 480 - ZCA37136B1 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.324,05
Campus Schulbedarf | Plaschke Klaus Campus Verbrauchsgutern
Schulbedarf
46 08.09.2022 |530 - Loeff System Rechn. 2034-10732 vom ZBE377FECF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 163,14
GmbH 31.08.22 530 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH
47 08.09.2022 [571 - Systems GmbH - | Rechn. FPA22A0179 vom Z62377FF81 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 203,00
SRL 31.08.22 571 - Systems GmbH - Verbrauchsgitern
SRL
49 28.09.2022 |572 - Opitec Handel Rechn. 2203670 vom 05.09.22 ZAO0377FE91 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 655,79
GmbH 572 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
50 28.09.2022 |572 - Opitec Handel Rechn. 2203755 vom 12.09.22 Z7D379A199 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 405,65
GmbH 572 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
51 28.09.2022 |299 - Gruppo Rechn. 5071/FVIDF vom Z1F377FF18 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.471,95
Spaggiari Parma 14.09.22 299 - Gruppo Spaggiari Verbrauchsgutern
S.P.A Parma S.P.A.
52 28.09.2022 |530 - Loeff System Rechn. 2034-11397 vom 15.09.22 | ZBE377FECF 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 56,94
GmbH 530 - Loeff System GmbH Verbrauchsgitern
53 28.09.2022 |257 - Pedacta GmbH | Rechn. RGPA-2022-443 vom 7593780005 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 222,30
Objekteinrichtungen 16.09.22 257 - Pedacta GmbH Verbrauchsgutern
Objekteinrichtungen
54 28.09.2022 |257 - Pedacta GmbH Rechn. RGPA-2022-469 vom Z413723206 2211 Ankauf von Roh- und/oder 44,60

Objekteinrichtungen

21.09.22 257 - Pedacta GmbH
Objekteinrichtungen

Verbrauchsgutern
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55 10.10.2022 |573 - Rechn. R-PA-2022-600 vom VZ3A371361E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 4.291,04
Universitatsbuchhandl | 30.09.22 573 - Verbrauchsgutern
ung A. WEGER GmbH | Universitdtsbuchhandlung A.

56 10.10.2022 |573 - Rechn. R-PA-2022-601 vom Z3437800D5 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 242,27
Universitatsbuchhandl | 30.09.22 573 - Verbrauchsgitern
ung A. WEGER GmbH | Universitatsbuchhandlung A.

57 10.10.2022 |517 - Tinkhauser Rechn. 92037417 vom 30.09.22 ZD33782EA1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 857,40
Biromarkt GmbH 517 - Tinkhauser Bliromarkt Verbrauchsgutern

GmbH

58 10.10.2022 |573 - Rechn. R-PA-2022-607 vom VZ3A371361E 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 427,50
Universitatsbuchhandl | 04.10.22 573 - Verbrauchsgutern
ung A. WEGER GmbH | Universitatsbuchhandlung A.

60 10.10.2022 |573 - Rechn. R-PA-2022-606 vom Z3437800D5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 30,91
Universitatsbuchhandl | 04.10.22 573 - Verbrauchsgutern
ung A. WEGER GmbH | Universitatsbuchhandlung A.

62 24.10.2022 |510 - Rivo Interior KG | Rechn. FattPA 129 22 vom Z733782D44 2211 Ankauf von Roh- und/oder 358,96
der Sandra Stecher & | 11.10.22 510 - Rivo Interior KG Verbrauchsgitern
Co der Sandra Stecher & Co

63 24.10.2022 |530 - Loeff System Rechn. 2034-12643 vom ZB3380D7AB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 627,75
GmbH 12.10.22 530 - Loeff System Verbrauchsgutern

GmbH

64 24.10.2022 |92 - Buchladen Lana Rechn. 794/E vom 18.10.22 92 - ZA437D9626 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 323,10
Valtiner Susanna & Co | Buchladen Lana Valtiner Susanna Verbrauchsgutern
KG & CoKG

65 02.11.2022 |453 - Sudtiroler Rechn. 242 vom 25.10.22 453 - Z3737FF322 221.2 Dienstleistungen 204,55
Kulturinstitut Sudtiroler Kulturinstitut

66 10.11.2022 |60 - Athesia Buch Rechn. 2007-00314 vom Z503797EEB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 154,95

GmbH Filiale Meran

31.10.22 60 - Athesia Buch
GmbH Filiale Meran

Verbrauchsgutern
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67 10.11.2022 |573 - Rechn. R-PA-2022-721 vom ZB037D9671 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.241,27
Universitatsbuchhandl | 31.10.22 573 - Verbrauchsgutern
ung A. WEGER GmbH | Universitatsbuchhandlung A.
68 10.11.2022 |573 - Rechn. R-PA-2022-720 vom Z3A37D96FE 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 542,99
Universitatsbuchhandl | 31.10.22 573 - Verbrauchsgitern
ung A. WEGER GmbH | Universitatsbuchhandlung A.
69 10.11.2022 |281 - RESS Rechn. 5/1796 vom 31.10.22 281 Z583835FBE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 120,00
Multiservices SRL - RESS Multiservices SRL Verbrauchsgutern
70 10.11.2022 |55 - ArchPlay GmbH Rechn. P-270 vom 03.11.22 55 - Z6F3798455 2211 Ankauf von Roh- und/oder 705,32
ArchPlay GmbH Verbrauchsgutern
72 21.11.2022 |281 - RESS Rechn. 5/1797 vom 31/10/2022 Z103782E09 2211 Ankauf von Roh- und/oder 434,13
Multiservices SRL 281 - RESS Multiservices SRL Verbrauchsgutern
73 21.11.2022 [453 - Sudtiroler Rechn. 276 vom 10/11/2022 453 - | Z3737FF322 2212 Dienstleistungen 136,36
Kulturinstitut Sudtiroler Kulturinstitut
74 21.11.2022 [105 - Consorzio Rechn. 2022 1478/D vom Z4A38266DA 221.2 Dienstleistungen 436,36
Trentino 03/11/2022 105 - Consorzio
Autonoleggiatori Trentino Autonoleggiatori
75 21.11.2022 |299 - Gruppo Rechn. 6518/FVIDF vom Z33383676B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 285,38
Spaggiari Parma 11/11/2022 299 - Gruppo Verbrauchsgutern
S.P.A. Spaggiari Parma S.P.A.
76 21.11.2022 |548 - Tischlerei Rechn. 2022E0399 vom Z0C378CADO 2211 Ankauf von Roh- und/oder 198,24
Schneider OHG 16/11/2022 548 - Tischlerei Verbrauchsgutern
Schneider Gerhard Schneider OHG Schneider
77 21.11.2022 |442 - ALESSIO Rechn. 102/PA vom 17/11/2022 Z93385A465 2.2.1.2 Dienstleistungen 360,00
VIAGGI di Anzelini 442 - ALESSIO VIAGGI di
Alessio Anzelini Alessio
78 13.12.2022 |442 - ALESSIO Rechn. 105/PA vom 26.11.22 442 Z63389C330 221.2 Dienstleistungen 250,00

VIAGGI di Anzelini
Alessio

- ALESSIO VIAGGI di Anzelini
Alessio
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79 13.12.2022 |332 - Paris Rechn. 915 vom 18.11.22 332 - ZDD385A4BB 2212 Dienstleistungen 345,45
Ultentalreisen KG des | Paris Ultentalreisen KG des Paris
Paris G. G.
80 13.12.2022 |530 - Loeff System Rechn. 2034-14770 vom 30.11.22 | Z3838B555B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.336,00
GmbH 530 - Loeff System GmbH Verbrauchsgutern
82 15.12.2022 |281 - RESS Rechn. 5/2076 vom 30.11.22 281 Z103782E09 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 460,74
Multiservices SRL - RESS Multiservices SRL Verbrauchsgitern
83 15.12.2022 |60 - Athesia Buch Rechn. 2007-00405 vom Z0538B5651 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 194,42
GmbH Filiale Meran 05.12.22 60 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
GmbH Filiale Meran
84 15.12.2022 |576 - SUDTIROLER Rechn. 34 vom 06.12.22 576 - 221.2 Dienstleistungen 142,43
JUGENDRING SUDTIROLER JUGENDRING
Fachstelle Fachstelle Young+Direct
86 22.12.2022 |574 - VALSECCHI Rechn. 3052/PA/1 vom 30.11.22 Z223769B03 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.444,95
CANCELLERIA SRL 574 - VALSECCHI Verbrauchsgitern
CANCELLERIA SRL
87 22.12.2022 |281 - RESS Rechn. 5/2215 vom 20.12.22 281 Z103782E09 2211 Ankauf von Roh- und/oder 45,00
Multiservices SRL - RESS Multiservices SRL Verbrauchsgutern
88 22.12.2022 |399 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-13628 ZEA3461860 221.2 Dienstleistungen 873,30
GmbH vom 14.12.22 399 - Amonn Office
GmbH
89 22.12.2022 |77 - Kostennote 374 vom 22.12.22 77 2.2.1.2 Dienstleistungen 16,75
Bibliotheksverband - Bibliotheksverband Sudtirol
Sidtirol
91 28.12.2022 |333 - Ultner Reisen Rechn. 239/00 vom 12.12.22 333 Z0138BA4A8 221.2 Dienstleistungen 400,00
des Schwienbacher - Ultner Reisen des
Otto Schwienbacher Otto
92 28.12.2022 399 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-13923 ZEA3461860 2.2.1.2 Dienstleistungen 327,95

GmbH

vom 27.12.22 399 - Amonn Office
GmbH
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Summe 41.598,62
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